

مشهد

مدیرعامل شرکت قطار شهری شهرداری

مشهد:

۳۰ واکن خط ۳ با نصب سیگنالیگ

برای آزمایش وارد خط دو می‌شوند

زهرا آخوندی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیرعامل شرکت قطار شهری شهرداری مشهد گفت: ۳۰ دستگاہ واگن جدید که برای خط سه تأمین شده است با نصب سیگنالیگ برای آزمایش در خط دو به کار گرفته خواهند شد. کیانوش کیا مرز در این خصوص افزود: شهرداری مشهد برای تأمین واگن‌های موردنیاز خط دو متر و مشهد، قراردادی با یک شرکت چینی برای خرید ۱۰۰ دستگاہ واگن متعقد کرد. وی اضافه کرد: ۷۰ دستگاہ از این تعداد با بهره‌برداری خط دوم در اختیار قرار گرفت و وارد مدار بهره‌برداری شد و ۳۰ دستگاہ دیگر نیز به مشهد تحویل داده شد.

مدیرعامل شرکت قطار شهری شهرداری مشهد با بیان اینکه به‌زودی گروهی از مهندسان چینی برای نصب سیگنالیگ این قطار ها وارد مشهد می‌شوند و طی ۱۰ روز آینده سیگنالیگ آن‌ها را نصب خواهند کرد اظهار کرد: این قطارها مازاد بر نیاز خط دو هستند لذا تا زمان بهره‌برداری از فاز اول خط سه مترو، در خط دوم به‌صورت آزمایشی به کار گرفته خواهند شد. کیا مرز ادامه داد: در حال حاضر ۶۰ دستگاہ واگن نیز برای خط یک کلان‌شهر مشهد که به شکل قطار شهری است نیاز داریم که باید هر چه سریع‌تر تأمین شود. وی افزود: از سال ۹۸ وزارت کشور اعلام کرد که دولت باید واگن‌های موردنیاز خطوط قطار شهری را تأمین کند و برای خطوط قطار شهری مشهد نیز دولت، عهده‌دار تأمین ۱۵۰ دستگاہ واگن شد اما تاکنون این واگن‌ها تأمین نشده است.

کنگره بین‌المللی امانه‌ال‌رسل بر گزار شد:

تجلیل از «حاج‌اکرم بصیر»: آیت اله سید محمد مهدی الخراسان

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

به همت سازمان علمی و فرهنگی آستان قدس رضوی، نشست تخصصی حاج‌اکرم بصیر در سلسله جلسات علمی «امناه الرسل» به منظور تجلیل و تکریم فقیه عابدقر حوزه علمیه نجف اشرف، محدث و محقق برجسته اسلامی آیت اله سید محمد مهدی الخراسان در مشهد بر گزار شد.

آیت اله سید محمد مهدی الخراسان متولد ۱۳۴۷ هجری قمری، عالم برجسته شیعی اهل نجف، نویسنده، تراجم‌نگار و مصحح کتاب‌های معتبر اسلامی است. مشهورترین اثر این عالم برجسته اسلامی، کتاب موسوعهٔ عبدالله بن عباس با موضوع این عباس پسر عمو و صحابی پیامبر (ص) است، که در ۲۱ جلد به چاپ رسیده و در سی و چهارمین همایش کتاب سال جمهوری اسلامی ایران، برنده جایزه بر گردید در حوزه دین و سیره نویسی شده است. حضرات آیات، سید ابوالقاسم خویی و سید محسن خراسانی از استادان آیت اله خراسان هستند و عالمانی چون حضرات آیات آقا بزرگ تهرانی، سید محمدصادق باقر علولوم، سید علی بهبهانی، سید عبدالعالی سبزواری و سید مرتضی خلخالی به وی اجازه روایت داده‌اند. کتاب‌های آیت اله سید محمد مهدی خراسان با موضوع تراجم‌نگاری، انسباب، کلام، حدیث و فقه نگاشته شده است. کتاب «علی اسام المیزرة» که شرح قصیده‌ای از سید ابوالقاسم خویی درباره امامت امام علی (ع) است و «المعین السبیط مؤولود ام سبط» درباره حضرت محسن فرزند امام علی (ع) و حضرت فاطمه (س)، از جمله کتاب‌های وی است. رئیس سازمان علمی و فرهنگی آستان قدس رضوی در این کنگره بین‌المللی که صبح یکشنبه ۶ آذر ماه با حضور تالیفات‌های عتیبه عراقی و مسئولان آستان قدس رضوی بر گزار شد، ضمن عرض خیر مقدم به میهمانان از کشور عراق، از برپایی این مراسم در بزرگداشت و تکریم علمی و مفاخر جهان اسلام ابراز خرسندی و از دست‌اندر کاران آن در مجموعه سازمان تقدیر و تشکر کرد. عبدالحمید طالبی اظهار کرد: حوزه علمیه مشهد از حوزه‌های قدیمی و با سابقه‌ای است که ارتباطات و تعاملات خوبی با سایر حوزه‌های علمیه برقرار کرده است. وی تصریح کرد: امیدواریم این نشست که در شهر مقدس مشهد و در جوار بارگاه منور رضوی بر گزار شده است، منشاء همکاری و تعاملات هر چه بیشتر بین اعقاب مقدس و متخصصان ویژه‌وشگرنان علوم اسلامی قرار گیرد. رئیس پژوهشکده الذریه النبویه قم نیز در این کنگره سخنرانی کرد و گفت: کنگره امانه‌ال‌رسل با توجه به جامعیت اسلام، اهل بیت (ع) و علمای این مکتب اهداف بلندی را دنبال می‌کند که تعامل با حوزه‌های علمیه شیعه در جهان اسلام و الگودهی به فعالیت‌های جمعی در بالاترین سطح ممکن، جهت خنثی‌سازی نقشه‌های تفرقه‌افکنانه دشمنان و پیروان آنان و همچنین ضرورت توجه به نکات آسیب‌زای جامعه اسلام برخی از اهداف بر گزاری این کنگره است. منذر حکیم در ادامه، سیادت، علم و فقاقت، تقوا و کرامت، سادہ زستی، جهاد علمی و تبیین گویا و مقبول در دفاع از مکتب اهل بیت (ع)، دقت در تحقیقات، پشتکار عالی و خستگی ناپذیری، دوری از شهرت طلبی و حرکت علمی با چراغ خاموش در جامعه‌ای که همواره در حال تحول است را بر یکی از ویژگی‌های شخصیتی و علمی آیت‌اله سید محمد مهدی الخراسان عنوان کرد.

همزمان با هفته کتاب در منطقه ۲۰ بر گزار شد،

رونمایی از کتاب «قاسم حاج قاسم»

الهام تکیه / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

کتاب «قاسم حاج قاسم» همزمان با هفته کتاب با حضور شهردار مدیران شهری شهروستان ری رونمایی شد. به مناسبت هفته کتاب و کتابخوانی مراسم رونمایی از کتاب «قاسم حاج قاسم» (زندگی‌نامه داستانی شهید مدافع حرم وحید زمانی نیا) با حضور سیدمحمدناظم رضوی

شهردار منطقه، حمیدزمانی فرماندار ویژه شهروستان ری، حسین نصراله رئیس بنیاد شهید و امورایثارگران شهرداری در سرای محله استخر بر گزار شد.

در حاشیه این مراسم اولین خانه کتاب و خلاقیت کتابخانه شیخ کلینی و سایت ویژه روشن دلان این سراسرا افتتاح شد. حمید زمانی فرماندار ویژه شهروستان ری در این مراسم و در جمع نویسندگان شهروری اعلام کرد: افتخار می‌کنیم امت پیامبری هستنیم که معجزه‌هاش کتاب بود، ما امت کتاب هستنیم و نخستین دستوری که خداوند به پیامبر اکرم (ص) داد، خواندن بود. زمانی ادامه داد: گاهی یک کتاب کوچک، مانند سوزن بانی است که مسیر قطار با آن

عظمتی را تغییر می‌دهد و تعیین می‌کند. فرماندار ویژه شهروستان ری با بیان اینکه برخی کتاب‌ها زندگی انسان را تغییر می‌دهند، قرآن کریم را بزرگ‌ترین کتابی دانست که تغییر دهنده سر نوشت و سبک زندگی انسان است. وی اذعان کرد: جایگاه نویسنده و کسانی که قلم به دست می‌گیرند و می‌نویسند را هیچ کس نمی‌تواند ترسیم کند، این دین ماست که این میزان به کتاب و کتابخوانی، کسب سواد و معرفت احترام می‌گذارد. گفتنی است در این مراسم ضمن تقدیر از نویسندگان شهروستان، از کتاب «قاسم حاج قاسم» با موضوع داستان زندگی شهید مدافع حرم «وحید زمانی نیا» نیز رونمایی و از «زینب مولایی» نویسنده آن تجلیل شد.

NasleFarda.net
naslefardanews
naslfarda

چهارشنبه ۹ آذر ۱۴۰۱
سال سی و دوم | شماره ۶۹۵۳
۲۰ نوامبر ۲۰۲۲ | ۵ جمادی الاول ۱۴۴۴

آئین تجلیل از بسیجیان هلدینگ پتروپالایش اصفهان بر گزار شد:

سال ۱۴۰۵ چنان خواهیم درخشید که چشم دشمن را کور کنیم



چشم دشمن را کور کنیم. مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با بیان اینکه اگر کشور را با فناوری‌ها همراه کنیم، موفق خواهیم شد. ادامه داد: ۳۰۰ پروژه در حال اجرا داریم- و با تمام توان تا بهره برداری کامل از آن‌ها می‌یستیم- و تفکر و حرکت بسیجی کمک خواهد کرد تا در این مسیر بزرگ به موفقیت برسیم.

با روحیه بسیجی فضايلت‌ها زنده می‌ماند همچنین حجت‌الاسلام رحمت‌الله صادقی، مسئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه حضرت صاحب‌الزمان (عج) استان اصفهان نیز در این مراسم ضمن گرامی‌داشت یاد

شکست‌خورده است، آن‌ها نمی‌خواهند جمهوری اسلامی پیشرفت کند و بسیج امید ایران است.

قدیری با بیان اینکه دشمن تحریم را نسخه‌ای برای تسلیم شدن ملت ایران در نظر گرفته بود که باز هم شکست خورد، اضافه کرد: ما در تحریم پالایشگاه ساختیم و همه تجهیزاتی که تا پیش از این به صورت پیچیده و پکیج از خارج می‌آمد را تولید و از همه راه‌های ماینر استفاده کردیم.

وی با تأکید بر اینکه ما اجازه نخواهیم داد دشمن به اهدافتش برسد، تصریح کرد: در سال ۱۴۰۵ چنان خواهیم درخشید که

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان کرمانشاه خبر داد:

۶ روستای صعب‌العبور در استان برق‌دار می‌شوند

توسعه و نگهداری شبکه‌های برق روستایی یکی از اولویت‌های اصلی شرکت توانیر و شرکت‌های توزیع برق است که هر این راستا شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه با هدف برقرسانی، اصلاح و بهینه‌سازی شبکه‌های برق

روستایی و تأمین برق عشایر، با اعتباری بالغ بر ۱۰۰۰ میلیارد ریال فعالیت‌های خود را استمرار بخشیده است. محمد مرادی مدیرعامل این شرکت با بیان اینکه بیش از ۹۹ درصد روستاهای این استان بر قدار هستند، گفت: در راستای تحقق اهداف پروژه توسعه و بهسازی شبکه‌های برق روستایی در سال ۱۴۰۱، تفاهم‌نامه‌ای به منظور محرومیت زدایی و توسعه شبکه‌های برق روستایی منعقد شد.

وی ضمن تشریح این تفاهم‌نامه، افزود: برقرسانی به شش روستای فاقد برق در ثلاث باباجانی، جوانرود، کوزران، کنگاور و کرمانشاه از جمله پروژه‌های قابل افتتاح این شرکت تادهه مبارک فجر امسال است.

مرادی تأمین برق عشایر فاقد برق را نیز از اولیت‌های این شرکت دانست و گفت: تأمین برق ۴۵۰ خانوار عشایر از جمله اقدامات این شرکت در سال ۱۴۰۱ بوده و این خدمات رسانی هر سال ادامه دارد.

وی با بیان اینکه یکی از مهمترین اهداف این پروژه توسعه و بهسازی شبکه‌های برق روستایی است، از اصلاح و بهینه سازی شبکه برق ۲۷۸ روستا در سطح استان تا دهه مبارک فجر سالجاری خبر داد و گفت: جایجایی پایه‌های برق معابر روستایی، احداث و اصلاح روشنائی معابر عمومی روستاها و مقاوم سازی پایه‌های برق از جمله این اقدامات است. وی همچنین با اشاره به تأمین و لتاژ مطمئن مشترکین روستایی از اصلاح اتصالات سست شبکه‌های برق روستایی خبر داد و تصریح کرد: اصلاح فرسودگی شبکه‌ها، کابل سرویس مشترکین و باز آرابی و تعدیل بار فییدر های فشار ضعیف شبکه‌های برق روستایی از دیگر اقدامات این پروژه است.

یزد



پس از انقلاب که ۲۹ کشور دنیا به طور مستقیم را رو در روی ایران قرار داده بودند را با تلفات میلیونی جنگهای جهانی اول و دوم در کشورمان مقایسه کنند تا متوجه ناکارآمدی رژیم منحوس پهلوی شوند.

جانشین معاونت بازرسی و تعالی فرماندهان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پایان با طرح این سؤال که چرا امروز همزبانیهی که ادعای مدرنیته دارند، با انرژی هسته‌ای و باشگاه هسته‌ای و فعالیت‌های فضایی کشورمان خائف هستند، از مردم کشورمان خواست تا تاریخ ۲۰۰ سال اخیر کشورمان را مطالعه کنند و ناکمی‌های قبل و افتخارات پس از انقلاب اسلامی را باهم مقایسه کنند.

سردار «حسین زارع کمالی» نیز در این مراسم با بیان این که بسیج نه تنها برای دفاع از مرزهای ایران اسلامی بلکه برای تحقق هدف خلقت بشریت تشکیل شده است، تصریح کرد: بسیج تشکلی است که تمام

وی از مدعیان این روزها خواست تا جنگ هشت ساله



اراک

مدیرعامل شرکت املاح معدنی ایران

خبر داد:

۳۷ میلیون دلار صرفه جویی ارزی تولیدات شرکت املاح ایران



رضوان داوودی جم / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیرعامل شرکت املاح معدنی ایران گفت: تولیدات این شرکت سالانه ۳۷ میلیون دلار صرفه جویی ارزی به همراه دارد. محمد مهدی بوربور در جمع خبرنگاران در اراک، افزود: اگر تولیدات این شرکت نبود، کشور مجبور بود ۳۷ میلیون دلار واردات سولفات سدیم داشته باشد. وی بیان کرد: شرکت املاح ایران به عنوان بزرگترین تولیدکننده سولفات سدیم کشور محسوب می‌شود و ۹۰ درصد سولفات سدیم کشور را این شرکت تأمین می‌کند.

مدیرعامل شرکت املاح ایران ادامه داد: بحث توسعه با حفظ الزامات مورد توجه است و در این راستا نسل‌ها مد نظر است.

بوربور اظهار داشت: شرکت املاح ایران در راستای کاهش عوارض زیست محیطی، مسئولیت اجتماعی و زیست محیطی را با جدیت در دستور کار دارد و خود را مکلف به نفع رسانی به جامعه می‌داند.

املاح معدنی ایران ۱۸۵ هزار تن تولید سولفات سدیم دارد

مدیر کارخانه املاح معدنی ایران هم در این نشست گفت: تولیدات سولفات سدیم این شرکت سالانه ۱۸۵ هزار تن است که از این میزان ۱۲۵ هزار تن در کارخانه اراک تولید می‌شود.

مسعود رضوانی فرد افزود: سولفات سدیم ماده اولیه پودرهای شوینده است که این شرکت نقش موثری در تأمین این ماده معدنی و صرفه جویی ارزی دارد.

وی بیان کرد: واحد معدنی اراک در سال ۱۳۷۹ هم به بهره برداری رسید و این واحد در سال ۸۴ هم یک طرح توسعه داشته است.

مدیر کارخانه املاح معدنی ایران ادامه داد: در سال‌های ۹۲ و ۹۳، دغدغه‌هایی برای مردم اراک و مسئولان در خصوص فعالیت‌های معدنی این واحد ایجاد شد و این موضوع در کارگروه احیای تالاب میقان بررسی شد و پس از چندین نشست مختلف و بررسی موضوعات، تکالیفی بر عهده شرکت گذاشته شد که تاکنون بیشتر آنها محقق شده است. رضوانی فرد تصریح کرد: در خصوص بحث انتقال باطله‌های کارخانه مطالعه‌های توسط یک شرکت دانش بنیان در سال ۹۸ انجام شد و ۶ کیلومتر خط لوله برای انتقال باطله‌ها کشیده شد.

وی عنوان کرد: برگرداندن پسماندهای خشک که سال‌ها در منطقه دپو شده بود نیز بر اساس مجوز کارگروه احیای تالاب استان مرکزی از سال ۹۵ به معدن میقان برگردانده شده است.

مدیر کارخانه املاح ایران افزود: در راستای کاهش ریزگردنیز تفاهم‌نامه‌هایی با صندوق ملی محیط زیست منعقد شده و هم اکنون ۲ طرح در تالاب میقان در حال اجرا است.

معاون محیط طبیعی و تنوع زیستی اداره کل حفاظت محیط زیست استان مرکزی هم در ادامه این نشست گفت: محیط زیست یک سرمایه ملی و متعلق به همه نسل‌ها است. سرمايه ملی و متعلق به همه نسل‌ها است. حفاظت از محیط زیست بر عهده دارند. وی ادامه داد: محیط زیست یک اکوسیستم بسته است که همه جانوران زنده و کنش‌ها در این اکوسیستم قرار دارد و هر نوع حرکت می‌تواند بر آن تأثیر گذار باشد. معاون محیط طبیعی و تنوع زیستی اداره کل حفاظت محیط زیست استان مرکزی ادامه داد: بهره برداری‌ها باید مبتنی بر توسعه پایدار باشد و توسعه پایدار مثلث سه‌وجهی است که در رأس آن انسان، اقتصاد و محیط زیست است. محیط زیست به هیچ موسوی اظهار داشت: محیط زیست به هیچ عنوان مخالف استقرار هیچ صنعتی نیست، مگر برخلاف محیط زیست باشد. وی گفت: فعالیت‌های برخی از صنایع موجب تهدیدات زیست محیطی می‌شود و این واحدها باید در راستای جبران خسارات زیست محیطی تلاش ویژه داشته باشند.